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Ukazatel 1-12/2015 1-12/2016
Index 1-12/2016

k 1-12/2015

tis. Kč tis. Kč

Smluvní pojištění celkem  116 064 276  118 502 429 102,1

Životní pojištění  44 463 713  43 661 727 98,2

              běžně placené  42 570 077  42 215 055 99,2

              jednorázově placené celkem*  1 893 637  1 446 673 76,4

              v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou   536 354   327 524 61,1

                         samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu)  1 357 282  1 119 149 82,5

Neživotní pojištění**  71 600 563  74 840 701 104,5

přímý obchod  70 868 553  74 223 821 104,7

nepřímý obchod (aktivní zajištění celkem)  3 533 803  3 592 660 101,7

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla  20 471 016  21 004 173 102,6

havarijní pojištění vozidel  15 394 901  16 858 540 109,5

podnikatelská pojištění (odv. 5–6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zákonného poj.))  18 830 639  19 462 382 103,4

Smluvní pojištění mimo ČR celkem  5 570 368  2 209 670 39,7

Zákonná nesmluvní pojištění celkem  6 741 383  7 109 340 105,5

Pojistné dle metodiky ČAP celkem  122 805 660  125 611 769 102,3

ks ks

Počet smluv ve kmeni celkem  26 320 431  26 814 150 101,9

Životní pojištění 5 695 951 5 533 372 97,1

Neživotní pojištění 20 624 480 21 280 778 103,2

            pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 7 307 865 7 547 077 103,3

            podnikatelská pojištění (odv. 5–6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zákonného poj.)) 733 949 774 438 105,5

tis. Kč tis. Kč

Obchodní produkce životního pojištění celkem  22 927 916  18 779 561 81,9

v tom: běžně placené smlouvy 6 049 069 5 511 646 91,1

            jednorázově placené celkem 16 878 847 13 267 915 78,6

            v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou 4 344 433 2 609 087 60,1

                       samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu) 12 534 414 10 658 828 85,0

ks ks

Obchodní produkce životního pojištění celkem   700 239   606 300 86,6

v tom: běžně placené 660 213 576 343 87,3

            samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu) 40 026 29 957 74,8

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

** bez pojistného postoupeného členům ČAP

1-12/2016

Souhrnné údaje dle metodiky ČAP
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Celkem

(tis. Kč)

Podíl

(%)

Neživotní pojištění*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

Životní pojištění**

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  26 739 263 22,6  18 537 768 24,8  8 201 495 18,8

2 KOOP  23 964 608 20,2  17 173 985 22,9  6 790 623 15,6

3 ALLIANZ  12 503 681 10,6  9 679 062 12,9  2 824 619 6,5

4 GP  8 465 698 7,1  5 387 451 7,2  3 078 247 7,1

5 ČSOBP  8 399 364 7,1  5 195 599 6,9  3 203 764 7,3

6 ČPP  7 596 996 6,4  5 935 170 7,9  1 661 826 3,8

7 PČS  6 356 832 5,4   110 789 0,1  6 246 043 14,3

8 UNIQA  6 074 770 5,1  4 950 745 6,6  1 124 025 2,6

9 NN  4 083 490 3,4  4 083 490 9,4

10 METLIFE  2 268 243 1,9   101 566 0,1  2 166 677 5,0

11 CARDIF  2 211 336 1,9  2 016 448 2,7   194 888 0,4

12 KP  1 700 618 1,4   259 064 0,3  1 441 553 3,3

13 AXA - ŽP  1 411 367 1,2   280 743 0,4  1 130 624 2,6

14 AEGON  1 297 929 1,1  1 297 929 3,0

15 AXA  1 005 080 0,8  1 005 080 1,3

16 SLAVIA   689 135 0,6   689 135 0,9

17 DIRECT   640 802 0,5   640 802 0,9

18 HVP   526 871 0,4   523 594 0,7   3 277

19 ČP ZDRAVÍ   470 710 0,4   470 710 0,6

20 ERV   434 886 0,4   434 886 0,6

21 HDI   387 972 0,3   387 972 0,5

22 PVZP   378 715 0,3   378 715 0,5

23 D.A.S.   319 899 0,3   319 899 0,4

24 ERGO   291 569 0,2   124 423 0,2   167 146 0,4

25 MAXIMA   282 535 0,2   237 033 0,3   45 502 0,1

26 ČKP    61    61

CELKEM  118 502 429 100  74 840 701 100  43 661 727 100

* bez pojistného z neživotního pojištění postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-12/2016

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Pojišťovna
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Celkem*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  18 537 768 24,8

2 KOOP  17 173 985 22,9

3 ALLIANZ  9 679 062 12,9

4 ČPP  5 935 170 7,9

5 GP  5 387 451 7,2

6 ČSOBP  5 195 599 6,9

7 UNIQA  4 950 745 6,6

8 CARDIF  2 016 448 2,7

9 AXA  1 005 080 1,3

10 SLAVIA   689 135 0,9

11 DIRECT   640 802 0,9

12 HVP   523 594 0,7

13 ČP ZDRAVÍ   470 710 0,6

14 ERV   434 886 0,6

15 HDI   387 972 0,5

16 PVZP   378 715 0,5

17 D.A.S.   319 899 0,4

18 AXA - ŽP   280 743 0,4

19 KP   259 064 0,3

20 MAXIMA   237 033 0,3

21 ERGO   124 423 0,2

22 PČS   110 789 0,1

23 METLIFE   101 566 0,1

24 ČKP    61

CELKEM  74 840 701 100,0

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění

předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-12/2016

Pojišťovna
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Celkem*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  8 201 495 18,8

2 KOOP  6 790 623 15,6

3 PČS  6 246 043 14,3

4 NN  4 083 490 9,4

5 ČSOBP  3 203 764 7,3

6 GP  3 078 247 7,1

7 ALLIANZ  2 824 619 6,5

8 METLIFE  2 166 677 5,0

9 ČPP  1 661 826 3,8

10 KP  1 441 553 3,3

11 AEGON  1 297 929 3,0

12 AXA - ŽP  1 130 624 2,6

13 UNIQA  1 124 025 2,6

14 CARDIF   194 888 0,4

15 ERGO   167 146 0,4

16 MAXIMA   45 502 0,1

17 HVP   3 277

CELKEM  43 661 727 100,0

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Životní pojištění

předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-12/2016

Pojišťovna
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celkem z toho: celkem z toho:

pojištění 

odpovědnosti z 

provozu vozidla

havarijní pojištění
podnikatelská 

pojištění
běžně placené

jednorázově 

placené

spojené s existující 

běžně placenou 

smlouvou

samostatně 

jednorázově 

placené

zákonné pojištění 

odpovědnosti 

zaměstnavatele

1 AEGON  1 297 929  1 297 929  1 292 997   4 932   4 867    65  1 297 929

2 ALLIANZ  12 503 681  9 679 062  2 831 825  3 335 090  2 219 251  2 824 619  2 808 660   15 959   15 476    483  12 503 681

3 AXA  1 005 080  1 005 080   769 904   161 875  1 005 080

4 AXA - ŽP  1 411 367   280 743  1 130 624  1 072 000   58 624   9 688   48 935  1 411 367

5 CARDIF  2 211 336  2 016 448   194 888   194 888  2 211 336

6 ČKP    61    61    61    61

7 ČP  26 739 263  18 537 768  4 766 712  3 518 994  5 278 012  8 201 495  8 136 089   65 406   49 846   15 559  1 398 260  28 137 523

8 ČP ZDRAVÍ   470 710   470 710   470 710

9 ČPP  7 596 996  5 935 170  2 807 530  1 534 751  1 385 065  1 661 826  1 641 241   20 585   18 559   2 027  7 596 996

10 ČSOBP  8 399 364  5 195 599  1 757 811  1 009 902  1 210 722  3 203 764  2 746 592   457 172   25 691   431 482  8 399 364

11 D.A.S.   319 899   319 899   319 899

12 DIRECT   640 802   640 802   432 835   123 321   92 595   640 802

13 ERGO   291 569   124 423   167 146   166 608    538    443    95   291 569

14 ERV   434 886   434 886   52 274   434 886

15 GP  8 465 698  5 387 451  1 721 479  1 309 927  1 598 148  3 078 247  3 072 561   5 686   5 521    165  8 465 698

16 HDI   387 972   387 972   398 253   387 972

17 HVP   526 871   523 594   128 139   38 424   194 148   3 277   3 277   526 871

18 KOOP  23 964 608  17 173 985  4 387 115  4 335 737  5 633 873  6 790 623  6 583 119   207 504   130 572   76 931  5 711 080  29 675 688

19 KP  1 700 618   259 064  1 441 553   906 600   534 954   1 763   533 191  1 700 618

20 MAXIMA   282 535   237 033   79 925   45 502   45 502   282 535

21 METLIFE  2 268 243   101 566  2 166 677  2 143 588   23 089   19 611   3 479  2 268 243

22 NN  4 083 490  4 083 490  4 070 342   13 148   12 804    345  4 083 490

23 PČS  6 356 832   110 789  6 246 043  6 212 007   34 036   27 690   6 346  6 356 832

24 PVZP   378 715   378 715   5 686   86 452   378 715

25 SLAVIA   689 135   689 135   384 858   33 059   135 994   689 135

26 UNIQA  6 074 770  4 950 745  1 015 904  1 451 775  1 097 670  1 124 025  1 118 984   5 041   4 994    47  6 074 770

CELKEM  118 502 429  74 840 701  21 004 173  16 858 540  19 462 382  43 661 727  42 215 055  1 446 673   327 524  1 119 149  7 109 340  125 611 769

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění*

Smluvní pojištění (tis. Kč)

Předepsané pojistné dle metodiky ČAP – vybrané položky

1-12/2016
Zákonná 

nesmluvní 

pojištění 

celkem

 (tis. Kč)

Pojišťovna Životní pojištění**
Celkem 

(tis. Kč)
Celkem
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1-12/2015 1-12/2016 Index 1-12/2015 1-12/2016 Index 1-12/2015 1-12/2016 Index

1 ČP  26 840 561  26 739 263 99,6  18 063 391  18 537 768 102,6  8 777 170  8 201 495 93,4

2 KOOP  23 063 590  23 964 608 103,9  16 295 160  17 173 985 105,4  6 768 430  6 790 623 100,3

3 ALLIANZ  11 359 070  12 503 681 110,1  8 620 833  9 679 062 112,3  2 738 237  2 824 619 103,2

4 GP  8 620 319  8 465 698 98,2  5 418 102  5 387 451 99,4  3 202 217  3 078 247 96,1

5 ČSOBP  7 894 809  8 399 364 106,4  4 839 957  5 195 599 107,3  3 054 853  3 203 764 104,9

6 ČPP  7 036 502  7 596 996 108,0  5 531 509  5 935 170 107,3  1 504 993  1 661 826 110,4

7 PČS  6 257 498  6 356 832 101,6   114 572   110 789 96,7  6 142 926  6 246 043 101,7

8 UNIQA  5 695 740  6 074 770 106,7  4 571 355  4 950 745 108,3  1 124 385  1 124 025 100,0

9 NN  4 406 991  4 083 490 92,7  4 406 991  4 083 490 92,7

10 METLIFE  2 292 422  2 268 243 98,9   102 278   101 566 99,3  2 190 144  2 166 677 98,9

11 CARDIF  2 275 628  2 211 336 97,2  2 031 290  2 016 448 99,3   244 338   194 888 79,8

12 KP  1 638 233  1 700 618 103,8   235 821   259 064 109,9  1 402 412  1 441 553 102,8

13 AXA - ŽP  1 379 745  1 411 367 102,3   190 570   280 743 147,3  1 189 175  1 130 624 95,1

14 AEGON  1 299 622  1 297 929 99,9  1 299 622  1 297 929 99,9

15 AXA  1 006 083  1 005 080 99,9  1 006 083  1 005 080 99,9

16 SLAVIA   653 599   689 135 105,4   653 599   689 135 105,4

17 DIRECT   484 137   640 802 132,4   484 137   640 802 132,4

18 HVP   561 978   526 871 93,8   556 905   523 594 94,0   5 072   3 277 64,6

19 ČP ZDRAVÍ   456 523   470 710 103,1   456 523   470 710 103,1

20 ERV   428 898   434 886 101,4   428 898   434 886 101,4

21 HDI   408 127   387 972 95,1   408 127   387 972 95,1

22 PVZP   357 463   378 715 105,9   357 463   378 715 105,9

23 D.A.S.   301 417   319 899 106,1   301 417   319 899 106,1

24 ERGO   294 590   291 569 99,0   115 919   124 423 107,3   178 671   167 146 93,5

25 MAXIMA   205 653   282 535 137,4   166 474   237 033 142,4   39 179   45 502 116,1

26 ČKP    91    61 67,0    91    61 67,0

27 WÜST   650 089 0,0   650 089 0,0

28 WÜST - ŽP   194 898 0,0   194 898 0,0

CELKEM  116 064 276  118 502 429 102,1  71 600 563  74 840 701 104,5  44 463 713  43 661 727 98,2

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění*

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP – indexy

1-12/2016

Celkem Životní pojištění**Pojišťovna
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1-12/2015 1-12/2016 Index 1-12/2015 1-12/2016 Index 1-12/2015 1-12/2016 Index 1-12/2015 1-12/2016 Index

1 ČP  18 063 391  18 537 768 102,6  4 723 681  4 766 712 100,9  3 289 944  3 518 994 107,0  5 294 689  5 278 012 99,7

2 KOOP  16 295 160  17 173 985 105,4  4 249 088  4 387 115 103,2  3 897 919  4 335 737 111,2  5 398 697  5 633 873 104,4

3 ALLIANZ  8 620 833  9 679 062 112,3  2 440 374  2 831 825 116,0  3 001 109  3 335 090 111,1  2 038 398  2 219 251 108,9

4 ČPP  5 531 509  5 935 170 107,3  2 757 039  2 807 530 101,8  1 410 357  1 534 751 108,8  1 187 478  1 385 065 116,6

5 GP  5 418 102  5 387 451 99,4  1 634 096  1 721 479 105,3  1 167 052  1 309 927 112,2  1 737 526  1 598 148 92,0

6 ČSOBP  4 839 957  5 195 599 107,3  1 702 612  1 757 811 103,2   940 490  1 009 902 107,4  1 102 726  1 210 722 109,8

7 UNIQA  4 571 355  4 950 745 108,3   924 190  1 015 904 109,9  1 266 255  1 451 775 114,7  1 103 353  1 097 670 99,5

8 CARDIF  2 031 290  2 016 448 99,3

9 AXA  1 006 083  1 005 080 99,9   781 377   769 904 98,5   166 546   161 875 97,2

10 SLAVIA   653 599   689 135 105,4   388 235   384 858 99,1   28 644   33 059 115,4   113 267   135 994 120,1

11 DIRECT   484 137   640 802 132,4   313 281   432 835 138,2   100 979   123 321 122,1   76 152   92 595 121,6

12 HVP   556 905   523 594 94,0   151 709   128 139 84,5   40 583   38 424 94,7   192 620   194 148 100,8

13 ČP ZDRAVÍ   456 523   470 710 103,1

14 ERV   428 898   434 886 101,4   44 747   52 274 116,8

15 HDI   408 127   387 972 95,1   414 332   398 253 96,1

16 PVZP   357 463   378 715 105,9   5 686   45 686   86 452 189,2

17 D.A.S.   301 417   319 899 106,1

18 AXA - ŽP   190 570   280 743 147,3

19 KP   235 821   259 064 109,9

20 MAXIMA   166 474   237 033 142,4   75 514   79 925 105,8

21 ERGO   115 919   124 423 107,3

22 PČS   114 572   110 789 96,7

23 METLIFE   102 278   101 566 99,3

24 ČKP    91    61 67,0    91    61 67,0

25 WÜST   650 089 0,0   405 242 0,0   85 024 0,0   5 454 0,0

CELKEM  71 600 563  74 840 701 104,5  20 471 016  21 004 173 102,6  15 394 901  16 858 540 109,5  18 830 639  19 462 382 103,4

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění dle metodiky ČAP – indexy

1-12/2016

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla Havarijní pojištění vozidel Podnikatelská pojištění

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Celkem*Pojišťovna
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1-12/2015 1-12/2016 Index 1-12/2015 1-12/2016 Index 1-12/2015 1-12/2016 Index

1 ČP  8 777 170  8 201 495 93,4  8 683 129  8 136 089 93,7   94 041   65 406 69,5

2 KOOP  6 768 430  6 790 623 100,3  6 513 778  6 583 119 101,1   254 652   207 504 81,5

3 PČS  6 142 926  6 246 043 101,7  5 914 089  6 212 007 105,0   228 837   34 036 14,9

4 NN  4 406 991  4 083 490 92,7  4 365 621  4 070 342 93,2   41 370   13 148 31,8

5 ČSOBP  3 054 853  3 203 764 104,9  2 658 438  2 746 592 103,3   396 414   457 172 115,3

6 GP  3 202 217  3 078 247 96,1  3 128 274  3 072 561 98,2   73 943   5 686 7,7

7 ALLIANZ  2 738 237  2 824 619 103,2  2 695 321  2 808 660 104,2   42 916   15 959 37,2

8 METLIFE  2 190 144  2 166 677 98,9  2 151 597  2 143 588 99,6   38 547   23 089 59,9

9 ČPP  1 504 993  1 661 826 110,4  1 418 050  1 641 241 115,7   86 944   20 585 23,7

10 KP  1 402 412  1 441 553 102,8   869 298   906 600 104,3   533 115   534 954 100,3

11 AEGON  1 299 622  1 297 929 99,9  1 290 051  1 292 997 100,2   9 571   4 932 51,5

12 AXA - ŽP  1 189 175  1 130 624 95,1  1 108 748  1 072 000 96,7   80 427   58 624 72,9

13 UNIQA  1 124 385  1 124 025 100,0  1 116 415  1 118 984 100,2   7 970   5 041 63,2

14 CARDIF   244 338   194 888 79,8   243 771   194 888 79,9    567 0,0

15 ERGO   178 671   167 146 93,5   176 102   166 608 94,6   2 569    538 20,9

16 MAXIMA   39 179   45 502 116,1   39 179   45 502 116,1

17 HVP   5 072   3 277 64,6   5 072   3 277 64,6

18 WÜST - ŽP   194 898   193 144 0,0   1 754 0,0

CELKEM  44 463 713  43 661 727 98,2  42 570 077  42 215 055 99,2  1 893 637  1 446 673 76,4

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Pojišťovna

Životní pojištění dle metodiky ČAP – indexy

1-12/2016

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Celkem Běžně placené Jednorázové pojistné*
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1-12/2015 1-12/2016 Index 1-12/2015 1-12/2016 Index 1-12/2015 1-12/2016 Index

1 KP   533 115   534 954 100,3   3 150   1 763 56,0   529 965   533 191 100,6

2 ČSOBP   396 414   457 172 115,3   35 110   25 691 73,2   361 305   431 482 119,4

3 KOOP   254 652   207 504 81,5   143 168   130 572 91,2   111 484   76 931 69,0

4 ČP   94 041   65 406 69,5   76 395   49 846 65,2   17 647   15 559 88,2

5 AXA - ŽP   80 427   58 624 72,9   21 858   9 688 44,3   58 569   48 935 83,6

6 PČS   228 837   34 036 14,9   96 299   27 690 28,8   132 538   6 346 4,8

7 METLIFE   38 547   23 089 59,9   19 024   19 611 103,1   19 524   3 479 17,8

8 ČPP   86 944   20 585 23,7   63 792   18 559 29,1   23 151   2 027 8,8

9 ALLIANZ   42 916   15 959 37,2   9 500   15 476 162,9   33 416    483 1,4

10 NN   41 370   13 148 31,8   40 986   12 804 31,2    384    345 89,8

11 GP   73 943   5 686 7,7   7 843   5 521 70,4   66 100    165 0,2

12 UNIQA   7 970   5 041 63,2   7 038   4 994 71,0    932    47 5,0

13 AEGON   9 571   4 932 51,5   9 450   4 867 51,5    121    65 53,3

14 ERGO   2 569    538 20,9    934    443 47,4   1 634    95 5,8

15 CARDIF    567 0,0    567 0,0

16 WÜST - ŽP   1 754 0,0   1 240 0,0    514 0,0

CELKEM  1 893 637  1 446 673 76,4   536 354   327 524 61,1  1 357 282  1 119 149 82,5

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Spojené s existující běžně placenou smlouvou
Samostatně jednorázově placené celkem 

(vč. návratného vkladu)

Životní pojištění – jednorázové smluvní pojistné dle metodiky ČAP

1-12/2016

Jednorázové smluvní pojistné dle metodiky ČAP* (tis. Kč) 

CelkemPojišťovna
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Smluvní pojištění v ČR celkem* **

(tis. Kč)

Smluvní pojištění mimo ČR celkem* **

(tis. Kč)

1 ČP  26 739 263

2 KOOP  23 964 608

3 ALLIANZ  12 503 681   65 813

4 GP  8 465 698   1 935

5 ČSOBP  8 399 364   9 012

6 ČPP  7 596 996   5 614

7 PČS  6 356 832

8 UNIQA  6 074 770   1 293

9 NN  4 083 490

10 METLIFE  2 268 243   7 831

11 CARDIF  2 211 336   8 886

12 KP  1 700 618   120 554

13 AXA - ŽP  1 411 367  1 631 980

14 AEGON  1 297 929

15 AXA  1 005 080   324 730

16 SLAVIA   689 135

17 DIRECT   640 802   1 278

18 HVP   526 871

19 ČP ZDRAVÍ   470 710   28 654

20 ERV   434 886

21 HDI   387 972   2 091

22 PVZP   378 715

23 D.A.S.   319 899

24 ERGO   291 569

25 MAXIMA   282 535

26 ČKP    61

CELKEM  118 502 429  2 209 670

* bez pojistného z neživotního pojištění postoupeného členům ČAP 

** s  jednorázovým pojistným přepočteným na bázi 10 let

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP

Přeshraniční činnost

1-12/2016

Pojišťovna
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Metodika ČAP

Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky nebo v rámci svobody poskytování služeb (FOS), pokud není uvedeno jinak.

Jednorázové pojistné v životním pojištění je přepočteno na bázi 10 let (zahrnuto jednou desetinou předepsané výše) a to včetně součtových položek.

Celkové pojistné v neživotním pojištění je uvedeno bez pojistného postoupeného ostatním členům ČAP.

Smluvní pojistné nezahrnuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání.
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Použité zkratky

Zkratka Pojišťovna

AEGON AEGON Pojišťovna, a.s.

ALLIANZ Allianz pojišťovna, a.s.

AXA AXA pojišťovna a.s.

AXA - ŽP AXA životní pojišťovna a.s.

CARDIF BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.

ČKP Česká kancelář pojistitelů

ČPP Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.

ČP Česká pojišťovna a.s.

ČP ZDRAVÍ Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s.

ČSOBP ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

D.A.S. D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

DIRECT DIRECT pojišťovna, a.s.

ERGO ERGO pojišťovna a.s.

ERV ERV Evropská pojišťovna, a. s.

GP Generali Pojišťovna a.s.

HVP Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

HDI HDI Versicherung AG, OS

KOOP Kooperativa, pojišťovna, a.s.

KP Komerční pojišťovna, a.s.

MAXIMA MAXIMA pojišťovna, a.s.

METLIFE MetLife Europe d.a.c., pobočka pro Českou republiku

NN NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku

PČS Pojišťovna České spořitelny, a.s.

PVZP Pojišťovna VZP, a.s.

SLAVIA Slavia pojišťovna a.s.

UNIQA UNIQA pojišťovna, a.s.

WÜST Wüstenrot pojišťovna a.s.

WÜST - ŽP Wüstenrot, životní pojišťovna, a.s.
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Česká asociace pojištoven

Na Pankráci 1724/129

140 00  Praha 4

Tel.: + 420 222350150

Fax.: + 420 221413400

e-mail: info@cap.cz

www: www.cap.cz
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